02.02.2024 № 10-П-152
Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2 Положения о Департаментеобразования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 декабря 2023 года№ 10-П-3341 «О проведении регионального этапа всероссийскойолимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном округе – Югрев 2023-2024 учебном году» следующие изменения:1.1. Изложить подпункты 1.1, 1.2 в следующей редакции:«1.1. В очном формате по общеобразовательным предметам:физическая культура, химия, физика, биология и основы безопасностижизнедеятельности.1.2. В очном формате с использованием дистанционных технологийпо общеобразовательным предметам: русский язык, история, экономика,астрономия, литература, обществознание, искусство (мировая

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 декабря2023 года № 10-П-3341 «О проведении регионального этапавсероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийскомавтономном округе – Югре в 2023-2024 учебном году»

художественная культура), география, право, французский язык,информатика, математика, экология, английский язык, немецкий язык,китайский язык, технология. ».1.2. Пункт 6 дополнить подпунктом 6.5 следующего содержания:«6.5. Определить места проведения регионального этапавсероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономномокруге – Югре в 2023-2024 учебном году по общеобразовательномупредмету «Технология». ».1.3. Пункт 7 дополнить подпунктом 7.5 следующего содержания:«7.5. Оплату следующих расходов:услуги по подготовке, сборке и комплектации оборудованиядля экспериментального тура Олимпиады по физике.услуги по подготовке, сборке и комплектации оборудованияи реактивов для проведения практического тура Олимпиады по химии.услуги по организованной перевозке группы детей и багажаОлимпиады по химии и физике.дежурство сотрудников бригад скорой медицинской помощи(общепрофильная фельдшерская бригада) при проведении практическихтуров Олимпиады по физической культуре и основы безопасностижизнедеятельности.»1.4. Строку 21 приложения 4, изложить в следующей редакции:«

21 Английский язык 26, 27февраля
МагрычевАлексейАлексеевич

инженер центрасопровожденияобщественно-значимыхмероприятий АУ«Институт развитияобразования»».1.5. Строку 20 приложения 5 изложить в следующей редакции:«
20, 21 февраля Технология 22муниципальныхобразования

с применениемдистанционныхтехнологий ».2. Административно-ресурсному отделу Административногоуправления Департамента образования и науки Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры обеспечить рассылку настоящего приказаруководителям органов местного самоуправления Ханты-Мансийскогоавтономного – Югры, осуществляющих управление в сфере образования,в автономное учреждение дополнительного профессионального

образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Институтразвития образования».

И.о. директораДепартамента
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат514BFB508A7C1FE14A97EB41D4CC5975Владелец Возняк Снежана АлександровнаДействителен с 26.06.2023 по 18.09.2024

С.А. Возняк